Προπληρωμής και ο ορισμός υπολόγου. 

9. Την προσφορά της εταιρείας Κ. ΛΑΓΑΡΟΥ-Α. ΛΑΓΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., που περιήλθε στην Υπηρεσία 
μας στις  07-07-2014. 

Εισηγείται 

Α) Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την  έκδοση Χ.Ε.Π.  συνολικού ποσού δύο 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€), σε βάρος του Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 1511 “Προμήθεια 
Καυσίμων και Λιπαντικών” του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, οικονομικού έτους 2014, για την αντιμετώπιση της δαπάνης που 
περιγράφεται παραπάνω έως την ολοκλήρωση του σχετικού ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού

[...]

Γ) Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης της εν λόγω προμήθειας στην εταιρεία Κ.             
ΛΑΓΑΡΟΥ-Α. ΛΑΓΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., η προσφορά της οποίας κρίνεται συμφέρουσα. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α)  Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(2.400,00€), σε βάρος του Ε.Φ. 05072, ΚΑΕ 1511 “Προμήθεια Καυσίμων και Λιπαντικών” του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
οικονομικού έτους 2014, για την προμήθεια υγρών καυσίμων [απλή αμόλυβδη βενζίνη κίνησης